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13 Teilnehmer

St.Nr. Name
5 Lennars
8 Hoffmann
3 Winkler
2  Klaar
13 Neuhaus
4  Kiammerer
1 Hegel
12 Niestradt
6 Koska
7 Brusch
8 Thiele
11 Wollmann
10 Beller

Klasse 1a

11. Githorner Automobilslalom 05.05.2019

Vorname

Mare
Luca
Kevin
Alexander
Moritz
Leon
Christian
Leon
Jason Lee
Chantal
Janek
Anthony
Sebastian

Wertung fiir

Ergebnisliste Klasse 1a

Verein

AC Gifhorn
AC Gifhorn
AC Gifhorn
MSC Peine
AC Githorn
MSC Peine
AC Gifhorn
MSC Langelsheim
MSC Peine
AC Gifhorn
MSC Langelsheim
AC Gifhorn
MSC Peine

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.. 05171/56723

119,77
120,32
123,50
124,81
126,07
129,07
132,52
133,19
137,16
142,47
150,71
161,55

962 Toyota Starlet
885 Toyota Starlet
808 Toyota Starlet
731 VW Lupo
654 Toyota Starlet
577 VW Polo

500 Toyota Starlet
423 Opel Corsa
346 VW Polo

269 Toyota Starlet
192 Opel Corsa
115 Toyota Starlet

ADAC WP H MW
um 2058 7593

Zeit Zeit Zeit

Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler gesamt Punkte
35,25 . 38,77 38,75 3
40,11 39,96 40,25
37,94 38,28 9 38,28
39,70 39,57 3 39,54 3
37,41 3 37,44 3 39,22 8
40,01 3 39,94 40,12 6
41,30 6 41,56 40,66 3
44,43 44,31 44,45
43,40 3 43,53 3 44,23
43,91 3 43,12 6 43,44 3
39,99 15 39,75 16 40,97
53,96 3 51,02 3 50,57
49,90 6 172,00 49,43

277,33

38 VW Polo
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Klasse 1b

11. Githorner Automobilslalom 05.05.2019

2 Teilnehmer

Pl. St.Nr. Name Vorname
1 14 Mohrmann Bennet
2 52  Schiweck Tobias

Wertung fiir ADAC WP H MW
Ergebnisliste Klasse 1b um 20:37:33
. Zeit Zeit Zeit
Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler gesamt Punkte
AC Gifhorn 39,61 40,20 3 40,09 122,90 750 Honda Civic Type R
Gifhorn 39,89 3 40,92 6 39,64 9 138,45 250 VW Golf

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723
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Klasse 2a Seite 1

11. Gifhorner Automobilslalom 05.05.2019

Wertung fiir ADAC WP H MW
8 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 2a um 20:37:33
Zeit Zeit Zeit

Pl. StNr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler gesamt Punkte

1 22 Roésner Tim Luca AC Githorn 39,18 38,36 39,62 117,16 938 Toyota Starlet
2 19 Wegener Holger MSC Langelsheim 38,38 3 38,14 3 37,62 3 123,14 813 BMW 316i
3 16  Meyer Elena MSC Langelsheim 41,18 41,31 41,47 123,96 688 vw Lupe
4 18 Ribesamen Kassandra MSC Langelsheim 39,17 6 39,55 39,48 124,20 563 VW Lupo
5 20 Abel Lothar MSC Pol. Braunschweig 41,18 3 40,24 40,3 124,72 438 BMW 318i
6 23 Schlamelcher  Philipp MSC Langelsheim 36,81 3 36,62 6 36,74 9 128,17 313 VW Lupo
7 21  Schroder Felix MSC Langelsheim 38,00 6 38,74 37,73 9 129,47 188 VW Lupo
8 17  Wegener Jannis MSC Langelsheim 36,61 6 36,23 15 37,59 3 134,43 63 BMW 316i

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723



Klasse 2b Seite 1

11. Gifthorner Automobilslalom 05.05.2019

Wertung fiir ADAC WP H MW
12 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 2b um 20:41:12
Zeit Zeit Zeit

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Ausw, 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler gesamt Punkte

1 30 Iwan Joshua Wunstorf 35,25 34,48 3 34,78 107,51 958 Opel Kadett C Coupe
2 85 Meier Tim-Christoph MSC Bodenwerder 37,18 37,70 37,07 111,95 875 Opel Corsa

3 28 Giere Jendris MSC Polizei BS 37,47 38,73 37,71 - 113,91 792 Smart Roadster
4 31  Andari Maher MSC PolLizei BS 37,19 37,19 3 36,94 114,32 708 Honda

5 32 Muller Niclas MSC Polizei BS 39,20 39,08 38,06 116,34 625 Mazda MX 5

6 56 Muller Patrick MSC Bodenwerder 39,6 39,10 38,68 3 120,38 542 QOpel Corsa

7 25  Frommbhold Eike Osterwald 39,58 3 39,70 39,37 121,65 458 Ford Puma

8 53 Schamoker Ralf MSC Brosenmeyer 38,5 3 39,05 3 39,25 122,80 375 Golf 6 GTD

9 24 Heller Klaus Bad MUinder 39,22 3 39,27 3 38,36 3 125,85 292 Mazda MX 5

10 29 Krost Fabian BATC 38,19 38,94 15 38,23 130,36 208 VW Polo

11 26  Schilling Siegfried Wunstorf 37,23 3 44,90 33 37,75 155,88 125 Peugeot 205 Rallye
X 27 Liesewicz Niclas MSC Polizei BS 58,58 38,60 DNF Honda CRX

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723



Klasse 2¢ Seite 1

11. Githorner Automobilslalom 05.05.2019

Wertung flir ADAC WP H MW
1 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 2¢ um 20:41:12
Zeit Zeit Zeit
PL. St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler gesamt Punkte
1 33 Scheibe Florian MSC Peine 38,41 38,11 3900 115,52 500 VW Lupo Gti

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723
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9 Teilnehmer

St.Nr. Name

36
34
35
40
41
37
38
42
39

Scheffler
Quante
Schmettan
Tschauder
Brodhage
Haase
Eberleh
Spodrhase
Brodhage

Klasse 3a

11. Githorner Automobilslalom 05.05.2019

Wertung fiir

Ergebnisliste Klasse 3a

Vorname Verein

Dennis BATC

Stefan AC Gifhorn

Jens MSC Peine
Christof Braunschweig
Frank MSC Langelsheim
Stefan MSC Peine

Mare Hildesheimer AC
Christoph MSC Langelsheim
Louis MSC Langelsheim

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 06171/56723

Seite 1

106,11
105,63
107,93
115,66
117,83
120,07
134,39
136,56

944 VW Lupo
833 VW Pole
722 VW Polo
611 Opel Corsa GT
500 VW Golf
389 VW Lupo
278 Skoda Felicia
167 VW Polo
56 VW Golf

ADAC WP H MW
um 20:45:34
Zeit Zeit Zeit
Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler gesamt Punkte
3512 34,88 35,11
35,563 35,08 35,02
36,33 35,9 35,70
37,75 37,56 3 37,35
39,78 38,81 39,24
36,57 6 37,02 3 37,48
36,73 18 36,39 6 37,27
39,27 3 39,01 6 40,28 9
37,57 21 37,46 49,83 18

163,86



Pl

OO ~NOO R WN

9 Teilnehmer

St.Nr. Name

48
49
51
44
48
50
45
43
47

Ney
Wegener
Meyer
Meyer
Meyer
Marquardt
Schnelle
Schnelle
Miethke

Klasse 3b

11. Githorner Automobilslalom 05.05.2019

Vorname

Wertung fiir

Ergebnisliste Klasse 3b

Verein

Matthias
Lucas
Pascal
Kai-Uwe
Julian
Sven
Carsten
Pascal
Glnter

MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Polizei H
MSC Polizei H
Helmstedt

Auswertung: Jérg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

20:45:34

109,77
113,14
116,34
117,71
122,47
125,756
129,19
130,20

944 v Polo Cup
833 BMW 328i
722 VW Polo Cup
611 VW Polo Cup
500 vw Polo Cup
389 VW Polo Cup
278 Renault Clio
167 Renault Clio

ADAC WP H MW
um
Zeit Zeit Zeit
Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler gesamt Punkte
36,41 36,26 3rA
36,77 36,51 36,86
36,44 3 36,08 6 34,82
38,41 38,30 38,00
35,21 15 35,59 36,67
38,77 3 38,90 39,08
43,56 42,96 42,67
36,91 9 36,26 3 36,03
41,16 38,56 12 38,37

139,09

56 VW Scirocco
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Platz

11. Gifhorner Automobilslalom 05.05.2019

Mannschaften

Mannschaftwertung
Verein 4 Teilnehmer
AC Gifhorn Klasse [Name Vorname Punkte
3a Quante Stefan 833
2b Iwan Joshua 958
2a Raosner Tim Luca 938
ia Lennars Marc 962
1a Winkler Kevin 808
2858
AC Gifhorn Junior Team Klasse [Name Vorname Punkte
1a Brusch Chantal 269
ia Hegel Christian 500
1a Neuhaus Moritz 654
1a Hoffmann Luca 885
1b Mohrmann Bennet 750
2289
MSC Peine Klasse |Name Vorname Punkte
1a Klaar Alexander 731
3a Schmettan Jens 722
3a Haase Stephan 389
2¢ Scheibe Florian 500
0
1953
MSC Peine Junior Team |Klasse |[Name Vorname Punkte
1a  |[Kammerer Leon 577
1a Beller Sebastian 38
1a Koska Jason [ee 346
0
0
961
Klasse |Name Vorname Punkte
0
0
0
0
0
0
Klasse |Name Vorname Punkte
0
0
0
0
0
0

Auswertung: Jérg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/566723
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20:45:34
H

875

Streichergenissse
833
808

625

Streichergenissse
500
269

375

Streichergenissse
389
0

125

Streichergenissse

0
0

-167

Streichergenissse

0]
0

-126

Streichergenissse
0
0



